Terça-feira, 21 de outubro de 2014 | N°1260

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

DECRETO Nº 4.050/2014.

"HOMOLOGA O RESULTADO DEFINITIVO DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2014
PARA O CARGO DE MOTORISTA CATEGORIA D
NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º- Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 001/2014, para o
cargo de Motorista Categoria “D”, instituído pelo Decreto N.º 3.992/2014, de 25 de julho
de 2014, Edital 001/2014, de 25 de julho de 2014 para contratação de pessoal a ser
lotado na Secretaria Municipal de Educação, em Regime Especial de Direito
Administrativo, com base na Leis N° 1.379/01, 1.762/05 e 2.110/2011.

Art. 2º - Fica ratificado e constitui-se parte integrante deste Decreto, o resultado
publicado em 09 de setembro de 2014, no Caderno 3 - Ano VI, Edição Nº. 1.230, do
Diário Oficial Eletrônico do Município de Alagoinhas, para os quatro primeiros candidatos
aptos na prova prática ao cargo de Motorista Categoria “D”.

Parágrafo Único – A lista com os candidatos aptos na prova prática classificados do 5º
ao 17º lugar segue anexa a este Decreto.

Art. 3º - O Processo Seletivo Simplificado 001/2014 terá validade de seis meses a partir
da data de publicação deste Decreto para o cargo de Motorista Categoria “D”.

Art. 4º- Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 5º- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE ALAGOINHAS, 21 de outubro de 2014.

PAULO CEZAR SIMÕES SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Terça-feira, 21 de outubro de 2014 | N°1260

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

 1

DATA DE PUBLICAÇÃO: 29.09.2014

 INSC NOME CANDIDATO IDENT NASC PROVA TIT PRAT MED CL

Cargo : 207-Motorista Cateria D

1223 DIOGO LUIS PINTO LIGER  723666644 28/11/79 48,50 0,00 APTO 48.50 5
1179 EMANOEL DE SOUZA VELOZO 0153629304 16/04/61 41,00 0,00 APTO 41.00 6
2306 MOACIR DOS SANTOS TELES 1144070538 19/05/84 41,00 0,00 APTO 41.00 7
2388 JULIO CESAR SOARES ALMEIDA  1329417917 15/07/87 41,00 0,00 APTO 41.00 8
1014 FERNANDO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR  0563295635 13/01/77 40,00 0,00 APTO 40.00 9
2474 WILLIANS ANDRE DOS SANTOS CERQUEIRA  925928216 16/04/79 39,00 0,00 APTO 39.00 10
1260 IGUARACI DE SOUZA TAVARES  1309745870 31/08/87 39,00 0,00 APTO 39.00 11
2393 TARSIS BARBOSA DE LIMA 0430918385 03/10/74 38,00 0,00 APTO 38.00 12
1300 EVALDO VILAS BOAS COELHO 0251730301 21/08/67 36,00 0,00 APTO 36.00 13
2408 DELMARCIO CERQUEIRA BISPO  798404850 07/07/78 36,00 0,00 APTO 36.00 14
2534 PAULO ROBERTO ROCHA SOUZA 0944600352 15/03/79 36,00 0,00 APTO 36.00 15
1292 JOELSON PEREIRA SANTOS  0820767581 07/10/76 35,50 0,00 APTO 35.50 16
1241 MARLON SANTOS TELES  1165150905 31/05/84 35,50 0,00 APTO 35.50 17
=======================================================================================================